
Innehåll 1969 
Sak- och författarregister : 
Abelin, Hans Henrik: Traktorbeskattning . 529 
Aktiebolags beskattning för inkomst av fritt 

yrke samt därmec.l sammanhängande frå­
gor. Med särskilt beaktanc.le av enmans-
bolagen (Sandström) ............... 575 

Allmänna avdrag samt ortsavdrag vid 196'.J 
års taxering, sammanställning . . . . . . . . 91 

Arbetsgivaransvar, några ord om (Gott­
liebsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . H1't 

- ytterligare några ord om (Lundin) .... 233 
Artistersättning, skatteavdrag från (Lun-

din) ........................... _ . 230 
Atterwall, Göran: Ändrade regler för barns 

förmögenhetsbeskattning . . . . . . . . . . . . . 30 I 
Avvikelse från självdeklaration, nya blan­

ketter för underrättelse om (Widmark) 111 

Barn, förmögenhetsbeskattning, ändrade 
regler för (Atterwall) ............... 301 

- hemmavarande, en fråga om; Vårt barn 
och dina barn ( Hells ten) . . . . . . . . . . . . I 58 

- d :o, mera om (Björne) .............. 201 
Berglöf, Sigvard: Ändrade beskattningsreg-

ler för sparbanker och stadshypotcksin­
stitutioner m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 639 

Bil till arbetet (Wernlund) ............ 265 
Björne, Gunnar: Individuell beskattning, 

rätt till avdrag för makelön . . . . . . . . . . 113 
- Mera om hemmavarande barn ........ 201 
Björne, H.: Skogsskattekommittens betän-

kande SOU 1969 :30 ............... 596 
Bolagsbeskattning och kapitalkostnader 

(Leif Muten), en bokanmälan (Sandels) 236 
Bylin, Hans: Något om avdrag för kostnad 

för ersättningsanskaffning av döda inven­
tarier i kontantredovisat jordbruk ..... 313 

- Prövningsnämndsprocessen . . . . . . . . . . . 555 

Deklarationsblanketterna, blankett 16, små 
funderingar kring ( Vilmark) . . . . . . . . . I 8 I 

Deklarationsskyldighet, omyndigs (Jonsson) 662 
Dubbel beskat tnin gsavt al 
- ändrade (Belgien, Nederländerna) 

(Sandström) ...................... 161 
- d :o och nya (Italien, Peru, Storbritan­

nien) (Sandström) . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 7 

Eklund, Erik: Beskattning av fastighets­
vinster ( G. Ekman o. H. Sterner), bok-
anmälan .......................... 186 

Eriksson, Atle: Om brotten mot skatteför­
fattningarna (jfr förtydligande s. I 83) . 18 

Existensminimum, normalbelopp vid taxe­
ringen 1969 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 

Extra avdrag, folkpensionärer (Wernlund) 296 

Fastighet, fastighetsavskrivningarna (Sand-
ström) ............................ 279 

- försäljning av, blankett ~ 6, små funde-
ringar kring (Vilmark) .............. 181 

- d :o, fastighetsvinster, beskattning av 

(Ekman-Sterner), en bokanmälan (Ek-
lund) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186 

- d :o, 3.000 kronorstillägget, beräkning av 
(Jonsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 

- d :o, 3.000 kronorstillägget betr. enligt 
5 § 4 mom. KL icke skattepliktig bygg-
nad (Jonsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184 

Fastighetstaxering, fastighetsköp och pris-
statistik (Hammarberg) ............. 205 

- kurser i (Gunnarsson) ............... 203 
- nya regler (Wadell) ................. 169 
- 19 7 0-års allmänna, föredrag och artiklar 

samt diskussionsinlägg jämte sammanställ­
ning av prejudikat rörande skattepliktig 
och skattefri fastighet (nr 8-9) ....... 329 

Folkpensionsbelopp 1968 (Lagerqvist) . . . 32 
Folkpensionärers extra avdrag (Wernlund) 296 
Fredholm, Ulf: Något om tolkningen av 

skatteflyktsbestämmelsen i 35 § 3 mom. 
sista stycket KL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 9 

Frivillig särbeskattning av makar, hjälpta­
beller 1969 års taxering . . . . . . . . . . . . . . 92 

Förmögenhetsbeskattning, barns, ändrade 
regler (Atterwall) .................. 301 

Garantifonder ( af Klercker) . . . . . . . . . . . . 73 
Gottliebsson, Nils: Några ord om arbets-

givaransvar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164 
- Uppgift om skatteunderlaget . . . . . . . . . 563 
- Begreppet stomme . . . . . . . . . . . . . . . . . . 564 
Gunnarsson, Birger: Kurser i fastighetstaxe-

ring m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203 

Hagergård, Sture: Förteckning över vikti­
gare författningar rörande skatter m. m. 
utkomna under år 1968 samt över dess­
förinnan utkomna viktigare författningar 
som skall tillämpas första gången vid 1969 
års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

Hammarberg, Cecil: Fastighetsköp och pris­
statistik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205 

Hel/sten, Stig: Vårt barn och dina barn. En 
fråga om hemmavarande barn ........ 158 

- Ett resningsfall - fråga om den s. k. hu­
vudsaklighetsprincipen i 1 § förordning-
en om investeringsavgift ............. 212 

Hornhammar, Nils-Georg: Om utdelningar 
från dotterbolag i utlandet - Dags för en 
reform? ........................... 174 

Individuell beskattning, se Särbeskattning 
lnvesteringsavgift, fråga om den s. k. hu­

vudsaklighetsprincipen i 1 § förordning-
en - ett resningsfall (Hellsten) ........ 212 

Jonsson, Erik: 3.000 kronors tillägget vid 
fastighetsförsäljning . . . . . . . . . . . . . . . . 57 

- Utgör enligt 5 § 4 mom. KL icke skatte­
pliktig byggnad, sådan bostadsbyggnad, 
varå fast tillägg kan beräknas . . . . . . . . . 184 

Jonsson, Ove: Något om omyndigs dekla-
ration ............................ 662 
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Jord bruks/ astighet, ersättningsanskaffning av 
döda inventarier i kontantredovisat jord-
bruk, något om avdrag för (Bylin) ..... 313 

- Traktorbeskattning (Abelin) .......... 529 
JO~uttalanden, bristfällig handläggning av 

taxeringsärende (avvikelseförfarandet) . . 155 
- enmansmål i prövningsnämnd . . . . . . . . . 107 
- motiveringsskyldigheten i taxeringsmål . . 195 
- taxeringsintendents utredningsskyldighet 156 

Kallenberg, Bo: Till frågan om taxerings-
längdens vitsord .................... 618 

af Klercker, Bertil: Garantifonder . . . . . . . 73 

Lagerqvist, Rune: Folkpensionsbelopp 1968 32 
Lilliesköld, Erik: Arbetet i taxeringsnämnd 44 
Lundin, Tore: Skatteavdrag från artister-

sättning ........................... 230 
- ytterligare några ord om arbetsgivaransvar 233 

Makar, frivillig särbeskattning, hjälptabeller 
taxeringsåret 1969 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

- individuell beskattning, rätt till avdrag 
för makelön (Björne) ............... 113 

Mervärdeskatten, en sammanfattning av de 
materiella bestämmelserna (Stening) 61, 122 

- vid totalentreprenad (Olsson) ......... 535 

Norge, forslagene till omleggning av skatte-
systemet (Stranger) ................. 219 

Nyheter i skattelagstiftningen, 1969 års 
taxering ( Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Olsson, Bror: Mervärdeskatten vid total­
entreprenad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 535 

Ortsavdrag samt vissa allmänna avdrag vid 
1969 års taxering, sammanställning . . . . 91 

Prövningsnämndsprocessen (Bylin) . . . . . . 555 

Rt1sekostnader, bil till arbetet (Wernlund) . 265 

Sagnert, Stig: Nyheter i skattelagstiftningen 
vid 1969 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Sandels, Claes: Bolagsbeskattning och kapi­
talkostnader (Leif Muten), bokanmälan 236 

Sandström, Bo G.: Ändrade dubbelbeskatt­
ningsavtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161 

- Ändrade och nya dubbelbeskattningsavtal 257 
Sandström, C. 0.: Fastighetsavskrivning-

arna ............................. 279 
Sandström, K. G. A.: Om aktiebolags be­

skattning för inkomst av fritt yrke samt 
därmed sammanhängande frågor. Med 
särskilt beaktande av enmansbolagen ... 575 

Sjömansskatt, ändringar i förordningen om 304 
Skatteavdrag från artistersättning (Lundin) 230 
Skattebrott, om brotten mot skatteförfatt-

ningarna (jfrförtydligande s.183) (Eriks-
son) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

Skatteflykt, något om tolkningen av bestäm­
melsen i 35 § 3 mom. sista stycket KL 
(Fredholm) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139 

Skatteförfattningar, förteckning över, ut­
komna under 1968 samt över dessförinnan 
utkomna som skall tillämpas första gång-
en vid 1969 års taxering (Hagergård) 85 
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- om brotten mot (jfr förtydligande s. 183) 
(Eriksson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

Skattelagstiftningen, nyheter vid 1969 års 
taxering ( Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Skatteunderlaget, uppgift om (Gottliebsson) 563 
Skogsbeskattningen, en egendomlig bestäm-

melse i reglerna om (Sundin) ......... 261 
- skogsskattekommittens betänkande SOU 

1969: 30 (Björne) .................. 596 
Stening, Birger: Mervärdeskatten Il. En 

sammanfattning av de materiella bestäm-
melserna ....................... 61, 122 

Stomme, begreppet (Gottliebsson) ....... 564 
Stranger, Finn: Forslagene till omleggning 

av skattesystemet i Norge ............ 219 
Studiemedelsavgifter, behandlingen i skatte-

hänseende (Wahlgren) .............. 226 
Sundin, Jan: En fråga om TI :anvisningar 214 
- En egendomlig bestämmelse i reglerna om 

skogsbeskattning .................... 261 
Särbeskattning, frivillig, av makar, hjälp­

tabeller taxeringsåret 1969 . . . . . . . . . . . 92 
- individuell beskattning, rätt till avdrag 

för makelön (Familjeskatteberedningens 
betänkande (Björne) ................ 113 

Taxeringsarbetet, arbetet i taxeringsnämnd 
( Lilliesköld) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 

- avvikelse från självdeklaration, nya blan-
ketter för (Widmark) . . . . . . . . . . . . . . . 111 

- några synpunkter från en avhoppad TO 616 
- TI-anvisningar, en fråga om (Sundin) 214 
Taxerings/ängdens vitsord (Kallenberg) .. 618 
Taxeringsnämnd, arbetet i (Lilliesköld) .. 214 
Traktorbeskattning (Abelin) ............ 529 

U ppbördsf örordningen, arbetsgivaram,var, 
några ord om (Gottliebsson) .......... 164 

- d :o, ytterligare några ord om (Lundin) 233 
- artistersättning, skatteavdrag från (Lun-

din) .............................. 230 
Utdelningar från dotterbolag i utlandet -

Dags för en reform? (Hornhammar) . . . 174 

W adell, Ulla: Nya regler vid fastighetstaxe-
ringen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169 

Wahlgren, G.: Behandlingen i skattehäme-
ende av studiemedelsavgifter . . . . . . . . . . 226 

W ernlund, Stig: Bil till arbetet . . . . . . . . . . 265 
- Folkpensionärens extra avdrag ........ 296 
Widmark, Göran: Nya blanketter för under-

rättelse från självdeklaration . . . . . . . . . . 111 
Vilmark, Uno: Små funderingar kring blan-

kett 16 ............................ 181 

Regeringsrätten 

Inkomst av jordbruksfastighet : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Arrendator:: 
- vägmarksupplåtelse, överlåtet av jordä,ia-

re till arrendator . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245 

Barn el fader skattskyldig för fårförsäljninii? 542 
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Bokföringsmässig redovisning, ingångsvärde 
på omsättningsdjur vid övergång till . . . 548 

- värdeminskning på inventarier för djur­
skötsel ( kreaturslöst jordbruk) . . . . . . . . 605 

Brandskadeersättning för jordbruksinventa-
rier m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 

Fårförsäljning, barn el. fader skattskyldig? 542 
Hästsport - rörelse el. binäring till jord-

bruk? ............................ 248 
Realisation el. löpande försäljning - döda 

inventarier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101 
- d :o, fråga om skifte . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 

hästar ............................ 605 
kreatur . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189, 542, 551 
d :o, blandad besättning ............. 605 

- d :o, vid brand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 
övergång till annan verksamhet . . . . . . . 100 

Skifte, av jordbruksinventarier .......... 100 
Skogsbilväg som anlagts av underbolag som 

arrendator; dotterbolags skattskyldighet . 24 7 

Fråga om avdrag : 

Arrendator: 
installation av kalluftstork f. spannmål 542 

- ränta på auktionslikvid, som erhållits i 
förskott . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 

Brunn, borrning, i stället för förorenat 
åvatten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 307 

Ersättningsanskaffning? 
bilbyte, fråga om mellanavgift 103, 245, 246 

- gödselspridare, hästdragen, mot d :o trak-
tordragen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 

- kassaskåp mot d :o äldre ............. 550 
- motorgräsklippare m. grässamlare . . . . . 245 
- slaghack i st. för släpräfsa, hösprätt 

m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101 o. f. 
- stallgödselspridare i st. för arbetsvagn . . 549 

d :o, i st. för 3 gödselbottnar och rep. av 
gödselvagnar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 549 

Lön och kost till kvinnlig personal 104 
- d :o till syster (hemmansägare) ....... 543 

Reparation? 
golv och korkmattor tillbehör till bjälkla-
get? .............................. 247 

- utbyte och utökning av inredning i ladu-
gård . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 606, 607 

Rättegångskostnader ang. förköpsrätt till 
fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 2 

Undantagsförmåner till moder och två sys-
kon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 

Inkomst av annan fastighet : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Andelar i flera fastigheter - förvaltningsen-

het? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 
Dödsbo, skattskyldighet för legat . . . . . . . . 244 
F örbättringsarbete, som bekostats av, el. de­

biterats hyresgästen . . . . . . . . . . . . . . . . . 246 
Kontorsersättning från arbetsgivare . . . . . . 104 

Schablontaxering el. ej för ägare (barn) 
som hyr ut sommarvilla till föräldrar . . 608 
tvåfamiljs, till hälften använd för annat 
än bostadsändamål . . . . . . . . . . . . . . . . . . 608 

Fråga om avdrag : 
Asfaltering av väg - underhåll? ......... 249 
lnteckningskostnad vid villaförvärv ...... 309 
Kreditavgift, att jämställa med ränta el del 

av köpeskilling? .................... 308 
Värdeminskning på byggnad: 

avskrivningsunderlaget, då investerings-
fond utnyttjas ...................... 143 
avskrivningsprocenten ( hotellbyggnad 
m. m.) ........................... 144 

- ledningar m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144 
byggnad uppförd under året . . . . . . . . . . 106 

Reparation? 
hotellbyggnad m. träterass, till d :o av ce-
ment ............................. 248 
öppen träveranda, till d :o inbyggd m. m. 

Inkomst av rörelse : 
Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 

Byggnadsrörelse: 
- fastighetsbolags fastigheter omsätt-

ningstillgångar? .................... 543 
- d :o, fastighet uppförd innan ägaren star-

tat rörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106 
Dödsbo, mannens rörelse (tandläkarprakt.) 

ingått i hustruns dödsbo? . . . . . . . . . . . . 189 
Fordran, kommuns, som successivt avskri-

vits; skatteplikt för bolaget? . . . . . . . . . . 309 
Förvärvskälla, fråga om, inkomstberäkning 

för idrottsorganisation . . . . . . . . . . . . . . . 250 
Hästsport - binäring till jordbruk el. rörelse 248 
Inventarier, försäljning efter arvskifte .... 244 
Politisk veckotidning - rörelse? . . . . . . . . . . 105 
Ränta i handelsbolag; inkomstslag ....... 147 
Skadestånd för förolyckad travhäst ...... 248 
Skådespelare, inkomst via eget aktiebolag . 608 
Varulager, grosshandlare, fråga om i lagret 

ingått kontrakterade varor, utfakturerade 
på kunder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 

Fråga om avdrag : 
Försäkringspremier, livränteförsäkring mot 

engångspremie i samband med fastighets-
förvärv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 546 

Förvaltningskostnader för sammanslutning 
( Sthlms Grosshandelssocietet) . . . . . . . . 609 

Hyresrätt, kostnad för, förbehållen vid för­
säljning av fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . 42 

Hästavel och kapplöpningsverksamhet m. 4 
hästar och mångårigt underskott . . . . . . 249 

Klassningskostnader för fartyg, förskjutning 
till senare tax.år? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145 

Lager, ingående, trots att sådant inte bok-
förts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146 

Pe~sio11;,sstiftelse, avsättning av medel som 
aterlanats . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191 
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Resekostnader, i affärssyfte, till utlandet 
(hustruns deltagande; Japan) ........ 147 

Utrangering av personalbostäder, avdrags-
gill förlust? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 

Varulager, nedskrivning av pågående arbe-
ten; reservering för förlustrisker ...... 311 

- köp mot vederlag att betalas under 15 
år, fråga om ingångsvärde ........... 651 

Värdeminskningsavdrag, beräkning av an­
skaffningskostnad m. h. t. allm. varu­
skatt, ½alk~)~rad ränta, avbet.tillägg 
m. m. ( akenagare) . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 
inventarier, anskaffade ett år men bok-
fört senare (frisör) . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 5 
d :o, anskaffade vid olika tidpunkter un-
der beskattningsåret (planenlig avskriv-
ning) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 

Inkomst av tjänst : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Bostad, hyresbillig - att jämställa med per.-

understöd? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 307 
Dubbelbeskattningsavtal, tillämpning av: 

arvode från U. S. A. . . . . . . . . . . . . . . . . 193 
- danska och norska med. stud. vid svenska 

sjukhus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 553 
Gåva el. lön? (jordbruksarbetare) . . . . . . 248 
Kontorsersättning från arbetsgivare (sksk 

med egen villa) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104 
Lån el. lön, fråga om . . . . . . . . . . . . . . . . . . 544 
- lön, el. förtäckt utdelning (fåmansbolag) 251 
Sjukpenning, senare täckt av invalidpension 41 
Skådespelare, inkomst via eget aktiebolag 608 
Utlandsvistelse, armeing., tjänstgöring i 

U.S.A. . ...................... 552, 657 

Fråga om avdrag: 

Arbetsrum, förhyrt utom familjebostaden 
(lektor) ........................... 310 

Bi/kostnader: 
- bilbärgning m. m. i samband med bil-

olycka - kapitalförlust? .............. 545 
byggnadsverkmäst., i komb. med tjänste-
resa och vm-avdrag . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 
vägarbetare, hos vägförvaltning . . . . . . . 150 

Facklitteratur m. m. (fil. dr.) ........... 657 
Flyttningskostnad, då flyttningen betingats 

av företagsförsäljning . . . . . . . . . . . . . . . 310 
- varuhusassistent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550 
Levnadskostnader, fråga om avdrag för 

ökade 
byggnadsarbetare, med traktamenten, 
som i st. för övernattning på arbetsorten 
gjort dagliga resor med egen bil bostad­
arbetsplats . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 
d :o, långvarig anställning utom hemor-
ten .............................. 655 
byggnadsverkmästare, vävlande arb.plat-
ser . . . . . . . . . .................... 149 
landsfiskalsass., utan fast stationeringsort 148 
d :o stadsfiskal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148 
lokbiträde med tågtraktamente . . . . . . . 656 
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murare, flerårig anställning utom hem-
orten ............................. 252 
stationsinsp., flyttning till verksamhetsor-
ten? (studerande barn) .............. 193 
travbanearbetare, långvarig anställning 
utom hemorten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 655 

Pension el. periodiskt understöd (till syster) 547 
Resekostnader, fråga om 
- förvaltare, resor till hemorten . . . . . . . . . 254 
- utrikes, arkitekt m. bibehållen lön (USA) 150 

Utbildning: 
kurser, sjuksköterska m. fl. . . . . . . . 544, 545 

- omskolning utan bidrag . . . . . . . . . . . . . . 550 
- polisman m. fl. statstjänstemän med 

elev- eller aspirantarvoden under kurser 656 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet : 

Fråga om realisationsvinstbeskattning: 
- arronderingsförsäljning, jordbruksfastig-

het . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104 
- förluster m.h.t. omräkning av försälj­

ningslikvid till svenska kronor (utländska 
obligationer) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192 

Inkomst av kapital : 
Avbetalningsköp, avdragsrätt för "ränta", 

kommentar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243 
Bostadsrättslägenhet, fråga om avdrag för 

rep.kostnad för uthyrning . . . . . . . . . . . . 145 
Organisationsaktier el. ej; fråga om utdel-

ning .............................. 609 
Ränta i handelsbolag; inkomstslag? ...... 147 
- avbetalningsköp, kommentar . . . . . . . . . . 243 
Utdelning å aktier, kapitalplacering el. be-

tingat av den egna verksamheten? 311, 312 

Allmänna avdrag: 
Förvärvsavdrag, för år äktenskap ingåtts 

551, 610 
Periodiskt understöd, fråga om 

el. pension? (syster) . . . . . . . . . . . . . . . . 54 7 
moder i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 546 
dotter i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 548 
son, ( ing.), omskolning till psykolog . . . . 193 
under hemskillnad m. m.; även fråga om 
hyreskostnader för tidigare gem. bostad 651 

Statlig förmögenhetsskatt : 
Aktievärdering, bageribolag . . . . . . . . . . . . 658 
Dödsbo, skattskyldighet för legat . . . . . . . . 244 
Garantiriskreserv, byggmästares, skuld vid 

förrn.tax? ......................... 251 
Skuldavdrag för lotterimedel som ännu inte 

disp. för sitt ändamål . . . . . . . . . . . . . . . . 309 

Div. frågor ej hänförliga till viss förvärvskälla : 
Ackumulerad inkomst: 
- ackordsöverskott hänförliga till tre år 256 

vid frånträdande av anställning (flygna-
vigatör SAS) ...................... 194 
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Beskattningsort, för entreprenadrörelse ... 610 
Besvär i särskild ordning; taxering till vä­

sentligt högre belopp än det verkliga? . . 54 7 
- medvetet för högt redovisad inkomst och 

förmögenhet för erhållande av krediter 553 
- underrättelse från TN enligt 69 § TF ej 

avfattad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 553 
Dödsbobefrielse fråga om . . . . . . . . . . . . . . 546 
Eftertaxering, förutsättning efter tidigare 

åsatt skönstaxering . . . . . . . . . . . . . . . . . 659 
Fastighetstaxering, nationsförenings stu­

dentbostäder - fråga om skattepliktig fas-
tighet ............................ 307 

Förlustavdrag i samband med frivillig av­
veckling av rörelse (s. k. underhandskon-
kurs) ............................. 250 

Hemortskommun, för stiftelse .......... 106 
Makar, avräkningsskyldighet för makes un­

derskott i st. för framtida förlustavdrag . 254 
fördelning av kommunalt ortsavdrag mel-
lan makar, tax. i olika kommuner 255 

Nedsatt skatteförmåga: 

- begravningskostnader, avliden maka ... 547 
- dotters sjukdom och vård, utom bostads-

orten ............................. 311 
Ortsavdrag för år äktenskap ingåtts . . 551, 610 
Utlandsvistelse, skattskyldighet, resemontör 

(Danmark) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151 
Vite, föreläggande att deklarera; behörig-

het styrkt först i RR . . . . . . . . . . . . . . . . 611 
80 %-regeln, tillämpning när två tax. 

åsatts vid omläggning av räkenskapsår . 658 

Kammarrätten 
Facklitteratur, konstlexikon ( läroverkslära-

re) ............................. . 
Grustäkt, substansminskning av ......... . 
Kurskostnad, kontorist, i företagsekonomi . 
Livränta ........................... . 
Omställningsbidrag, yrkesfiskares ...... . 
Resekostnader från semesterort vid avbru-

ten semester ...................... . 
- lektionsförberedelse under tågresa ( yrkat 

1 :a klass) ........................ . 
Sjukhusvård, kostnader för ........... . 
Substansminskning av grustäkt ......... . 
Särbeskattning, frivillig, framställning om . 
Telefon, anknytningsapparat till ...... . 
Vite, deklarationsförsummelse .......... . 
Yrkesfiskares omställnings bidrag ....... . 

Övrigt innehåll 
Föreningsärenden: 

661 
241 
153 
241 
660 

152 

154 
661 
241 
240 
660 
152 
660 

TOR :s styrelseberättelse . . . . . . . . . . . . . 568 
- årsmöte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 668 
- yttranden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 566 
Årsmötesreferat m. m ... 166, 216, 274, 

324, 571, 572, 620 
Officiella notiser 59, 168, 217, 277, 326, 

573, 669 
Skattelitteratur ......... 186, 236, 613, 646 
Nya utredningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 612 
Riksdagen .......... 58, 168, 217, 277'. 326 
Skattefråga: 

Ang. moms på varutransporter ... 264, 615 
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